Opera facta

[3484] Pro operibus factis in molendino de Taffaillamendi, videlicet pro reparanda clusa quam torrens destruxit et mundando conductu aque per ^{/fol.} 77 v. partes, 17 kafices, 3 quartales.

[3485] Item pro operibus factis in molendino de Congosto, videlicet pro mundando conductu aque, 5 kafices, 2 roba.

[3486] Item pro operibus factis in molendino de Saygoss quod torrens destruxit, 1 kaficem, 3 roba.

[3487] Item pro expensis factis in molendino de Munarizqueta videlicet pro quinquaginta quinque solidis, 2 kafices, 3 roba.

[3488] Pro vindemandis vineis Petri Symonis de Çauaçã, 2 roba.

[3489] Summa operum: 27 kafices, 2 roba 3 quartales.

Retinencie castrorum

[3490] Ferrando Egidii de Sarassa, pro complemento retinencie castri de Pitiella, pro duobus annis preteritis vsque ad festum natalis beati Johannis Baptiste proximo preterito, 140 kafices.

[3491] Item eidem, pro eodem a festo beati Johannis Baptiste vsque ad sequens festum Natiuitatis Domini, 40 kafices.

[3492] Item eidem, pro dicto castro, a festo Natalis Domini anno octogesimo quinto, per annum, cum quinquaginta kaficiis, quod recepit de castro de Pitiella huius anni, 120 kafices.

[3493] Ferrando Petri de Echalaz, pro castro de Irurlegui, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quinto, 50 kafices.

85. 4} Ms. *interlineado*.

- [3494] Item Michaeli Martini de Çuazti, pro castro de Galipienço, per annum vt supra, 50 kafices.
- [3495] Petro Ayuarr de Iriuerri, pro Castro Novo per annum vt supra, 50 kafices.
- [3496] Item Michaeli de Leoz, pro castro de Taffallia, per annum vt supra, 40 kafices.
- [3497] Michaeli Symonis de Sotes, pro castris de Sangossa Veteri, de Uxue, de Ongocarria, per⁸⁶, 50 kafices.
- [3498] Furtunio Enneci de Vrdaniz, pro domo de Lucayde in valle Karoli, a festo Assumptionis anno quinto per medium annum, 20 kafices.
- [3499] Garsie Symonis de Oriz, pro castro de Murello Frito, per medium annum vt proxime supra, 20 kafices.
- [3500] Roderico Petri de Argayz, pro castro de Leguin, per medium annum vt supra, 20 kafices.
- [3501] Martino Martini de Vríz, pro castro de Sancto Martino d'Unx, per medium annum vt supra, 30 kafices.
- [3502] Roderico Petri de Echalmaz, merino, pro castris de Burgui et de Isaua, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 100 kafices.
- [3503] Martino Johannis de Vríz, pro castro de Peyna, 40 kafices.
- [3504] Summa retinenciarum: 840 kafices.

Comunis expensa

- [3505] Henrico, clauigero de Olito, de quibus debet reddere compotum, 60 kafices.
- [3506] Lupo de Salinis, seruienti armorum in Thebas, de quibus debet reddere compotum, 66 kafices, 3 roba.
- [3507] Petro Ochoa, portario et clauigero Pampilone, de quibus debet reddere compotum, 134 kafices, 1 robum.
- [3508] Poncio Arnaldi, balliuo Sangosse, de quibus debet reddere compotum, 21 kafices, 2 roba 2 quartales.

86. *Ms. laguna en el texto.*

- [3509] Item comitati de Castro Nouo, in auxilium vt non⁸⁷ recederet de villa ratione guerre, 26 kafices.
- [3510] Item pro emenda dampni illati prope tempestatem illis de Taxonar, 20 kafices.
- [3511] Item pro emenda dampni illati illis de Mugueta et de Iandoayn, quia combusti fuerunt per Aragonenses, 7 kafices, 1 robum, 1 quartalem.
- [3512] Item pro deffectu viginti kaficiorum, trium rouorum frumenti apud Thebas, mensuratorum ibidem, 1 kaficem.
- [3513] Item Garsie Gundisalui de Andosella, pro debito in quo sibi tenetur Ennecus Almorait, 6 kafices.
- [3514] Item pro emenda dampni illati prope tempestate anno preterito in hereditate emparancie de Taffallia, 3 kafices.
- [3515] Item Paschasio Marzel, de tributo de Mutiloa, de quibus debet reddere compotum, 450 kafices.
- [3516] Item Garsie Orticii de Monte Regali, qui collegit in hereditate regis quatuordecim kafices, tria roua de legumine, et voluit dare partem sociis tributoribus dicens quod gubernator quitauit ei, 3 kafices.
- [3517] Item Martino Symonis de Artieda, quia combusta fuerunt bona ipsius, et pro seruitio facto domna, 5 kafices.
- [3518] Item alcaldo de Burgui, pro seruitio facto domno regi, 12 kafices.
- [3519] Item merino, pro iure suo trium homicidiorum, 16 kafices, 2 roba, 3 quartales.
- [3520] Item alcaldo pro iure suo dictorum homicidiorum, 14 kafices, 3 roba, 1 quartalem.
- [3521] Summa comunis expense: 437 kafices, 1 robum, 3 quartales.

Dona regum in perpetuum

[3522] Domnabus Sancte Gracie Pampilone, 200 kafices.

[3523] Summa per se.

87. non] Ms. *interlineado*.

Dona regum ad uitam

- [3524] Domne Marie Symonis de Aranguren, 6 kafices.
[3525] Item nutrici domni Theobaldi apud Oloriz, 3 kafices, 2 roba.
[3526] Item Guiraldo de Baynals, scutifero, 50 kafices.
[3527] Summa dictorum donorum: 59 kafices, 2 roba.

Dona regum ad uoluntatem

- [3528] Remundo Petri Pampilone, 50 kafices.
[3529] Summa per se.

Milicie et mesnadariis solute

- [3530] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, 1.226 kafices, 2 roba.
[3531] Domno Furtunio Almorauit pro eodem, 1.895 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 3 almudes.
[3532] Domno Augerio de Malo Leone, pro eodem, 60 kafices.
[3533] Domno Johanni Corbarani de Leeth, pro eodem, 346 kafices, 2 roba.
[3534] Domne Ahelidi de Traynel, pro eodem, 50 kafices.
[3535] Domno Garsia Martini de Vríz, pro complemento mesnadarie sue, 60 kafices.
[3536] Item domno Martino Symonis de Beortegui, pro eodem, 34 kafices, 3 roba 2 quartales.
[3537] Item domno Martino Symonis de Oriz, pro eodem, 30 kafices.
[3538] Summa miliciarum et mesnadarium: 2.003 kafices, 3 quartales, 3 almudes.
[3539] Summa tocius expense frumenti: 3.617 kafices, 3 roba, 1 quartalem, 3 almudes.
[3540] Ita debet: 166 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 2 almudes.
[3541] Ita debet de restat sui compoti anni preteriti: 124 kafices, 2 roba, 2 almudes.
[3542] Ita debet facto finali compoto: 771 kafices, 2 quartales.